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Evepyo ontik6 KaAwdio Huawei SFP-25G-AOC-5M, SFP28, 25G, (850nm, 5m, AOC)

02311MPD

02311MPD - 'vriolo evepyd omtikd KaAwdio Huawei SFP-25G-AOC-5M, SFP28, 25G, (850nm, 5m, AOC)

MpodLaypapéc

e ApBu6C avTaAAaKTIKOU: 02311MPD

e Ovopa povddac: SFP-25G-AOC-5M

e YnootriptEn €kdoong: V200R001CO0 kot vedtePEG EKOOTELG
e TOMoOG obvdeong: Ynodoyég SFP28 kal ota 600 dkpa

e MkoG: 5 m

e MAKoG KOpaTog Asttovpyiag: 850 nm

e Oeppokpaaia Asttovpylag: 0°C €wg 70°C

Eva evepyd ontikd kKaAwdlo (AOC) elval pia evepyr ontikr (va pe onmTikéG Hovddeg Kol ota Vo dkpa, Kal

enopévwe elvatl eDKoAo atn xprion.
02311MPD SFP28 oe SFP28 AOC gevdpla xpriong KaAwdiwv Kot guvdéaelc
e Xpnoiuotmote{tal yla obvdeon ontikAg B0pag 25GE ) otolBagn HeTAED BLaKOTITWY GELPEC

CloudEngine 8800, 7800, 6800 kot 5800.

e Kal ta 600 dkpa cuvdéovTal o€ Pl omTIKA B0pa 25GE.
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